安溪县农业农村局关于拟拨付2025年品牌农业

项目资金的公示

根据《福建省财政厅福建省农业农村厅关于下达2025年特色现代农业发展专项资金的通知》（闽财农指【2025】10号）、《福建省绿色食品发展中心关于品牌农业补助经费拨付对象的函》（闽绿函【2025】8号）和《福建省特色现代农业发展专项资金管理办法》（闽财规【2025】5号）精神，省财政资金采取以奖代补的方式，给予2024年度名牌农产品获牌企业“福建省中闽华源茶业有限公司”一次性奖励金30万元。经研究，决定拨付福建省中闽华源茶业有限公司2025年品牌农业项目名牌农产品奖励资金30万元。现予以公示，从2025年7月19日-2025年7月25日，公示期为7天，如有异议，请向安溪县农业农村局反映，反映人须提供真实情况和联系方法。

举报电话：0595－23232037　0595－23267110

邮箱：anxi12316@126.com
　　                        　　　　  安溪县农业农村局

2025年7月19日